plurima in suam personam letalia suscepit vulnera, demum vero nobis instinctu Spiritus Sancti permotis pro unione sancte et pie matris ecclesie a scele-
ratis seculi filiis proprias in caducis et transitoriis rebus comoditates divine
dispositioni et eterne felicitati proponentes in totius populi Christiani anima-
rum dampnationem et fidei ruinam scisse et divise diversas orbis occidentales
regiones et regna perlustrantibus ipse reverendissimus dominus Georgius ar-
chiepiscopus, illo tunc adhuc in minoribus constitutus, et pretactus Emericus,
eius frater, suis semper sumptibus et impensis pariter nobiscum iugiter per-
gentes nostro lateri, in omnibus prosperis et adversis casibus assidue astite-
runt. ... castrum nostrum Sempthe appellatum cum opido Zereth nominato et
tributo in eodem exigi solito necnon cum villis Eghazassur – kivéve Sur-i Mik-
lós abban birtokolt részét – ac Altalsur, Varassur, Kerezthur, Farkashyda simi-
liter cum tributo ibidem exigi consueto, Zenthabran, Maczed, Vezeken, Nagh-
zeli modo simili cum tributo in eadem exigi assueto in Poseniensi, item
oppidum Sempthe et villam Soporoni in Nitriensi comitatibus existentes et ha-
bitis simulcum Danubio et fluvio Wag mindazon helyeken, ahol ezek a felsor-
olt birtokok határában folynak, ac lacunis seu capturis usonum et ceterorum
piscium in eisdem fluviis haberi solitis, továbbá minden általánosságban fel-
sorolt joghatóságukkal, kegyuraságukkal, országos és hetivásárikaikkal, pre-
diumokkal, szőlőhegyekkel és egyéb tartozékokkal, malmokkal, malomhe-
lyekkel, halastavakkal és vadászóhelyekkel és ezek minden haszonvételével
együtt mindazon joggal, amely jelenleg az övé, – ex certa nostra scientia et de
plenitudine nostre regie potestatis de consensuque et beneplacita voluntate
serenissime domine Barbare conthoralis nostre carissime predictorum regno-
rum regine, prelatorum etiam et baronum nostrorum Hungarie maturo ad id
accedente consilio György érseknek, Mátyus országbírónak és Imrének, vala-
mint az utóbbiak örökösének és utódainak adja örökjogon és visszavonhatat-
lan birtoklásra, kiköti azonban, hogy ő maga más várért és a fentiekkel jöve-
delemben egyenértékű oppidumokért és falvakért bármikor visszacserélheti
tőlük, a halála után utódainak már nem kötelesek többé visszaadni. Az okle-
vélről visszahozatala esetén privilégium kiállítását ígéri. Arenga. – Mindkét
példányon a szöveg élén jobbról és a pecsét alatt: *Commissio propria domini
regis*; a szöveg alatt jobbra: *LECTA ET CORRECTA*.